



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dnia 11.07.2023 roku

FZP.II-241/56/23/ZO

Wszyscy Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „**KRWINKI I ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE**” II.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki posiadające deklaracje zgodności i certyfikaty jednostek notyfikowanych, których zgodnie z artykułem 21 pkt 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych z 22 kwietnia 2022 rejestracja musi być dokonana w ciągu 7 dni od dnia sprowadzenia pierwszego wyrobu na teren Rzeczypospolitej Polskiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Projekt umowy §6 pkt 11

Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących podpisywania odbioru towaru. Wykonawca nie posiada wiedzy, którzy pracownicy po stronie Zamawiającego są upoważnieni do potwierdzania odbioru. Prosimy np. przy podpisywaniu umowy o dołączeniu imiennego wykazu osób upoważnionych do odbioru towaru lub umieszczanie takiej informacji na zamówieniu lub w inny uznany przez Zamawiającego sposób. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie, czy towar zostanie uznany przez Zamawiającego za niedostarczony, jeśli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy odbiór podpisze np. inna osoba w zastępstwie (urlop, choroba) osoby upoważnionej, na co Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź :Zmawiający nie dokonuje zmiany zapisów w projekcie umowy i jednocześnie informuje, że zgodnie z §6 ust. 1 Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia do Działu Gospodarczego i Zaopatrzenia.